

PUBLIC NOTICE

Service Charges have been revised in the Bank with effect from February 1, 2019. For details please contact our nearest branch or visit Bank's website (<https://www.psbindia.com>)

Date: Dec 27, 2018
Place: New Delhi Asst. General Manager

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that, the original share certificate pertaining to Gala No.108, Bajsons Industrial Premises Co-operative Society Ltd., Chakala, Andheri(E), Mumbai 400 099, bearing Share Certificate No.081 distinctive Nos.396 to 400 is lost/misplaced and the same is not in possession of the present owner Mr. Minoo S. Bhavnagar. Any other person/s having any claim in, to or on the above said share certificate/property, should make the same known to the undersigned in writing at the address mentioned below, specifically stating therein the exact nature of such claim, if any, together with documentary evidence within 15 days of the publication of this notice, failing which any such claim in, to or on the said Flat/documents or any part thereof shall be deemed to have been waived without any reference to such claim and a duplicate certificate shall be issued by the society.

Legal Remedies
Advocates, High Court
Office No.20, 2nd Floor
Sujat Mansion, S.V.Road,
Andheri(W), Mumbai 58.
Ph:26244850/26248632.

Place: Mumbai
Date : 06/01/2019

RISHIROOP LIMITED

CIN No.: L25200MH1984PLC034093

Regd. Office: W 75 (A) & W 76 (A), MIDC Industrial Area, Satpur, Nasik 422 007.
Head Office: 84, Atlanta, Nariman Point, Mumbai - 400021.
Website: www.rishiroop.in, Email : investor@rishiroop.com, Tel. No. : 022-40952000

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to clause 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, February 2, 2019 inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended December 31, 2018.

Further details can be viewed on the website of the Company - www.rishiroop.in/investors, as well as on the stock exchange website - www.bseindia.com.

For Rishiroop Limited
Sd/-
Agnelo A. Fernandes
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : 05.01.2019

यूनियन बैंक Union Bank of India

Bhat Bazar Branch : Anant Deep Chambers, 273-277, Narsi Natha Street, Mumbai 400 009
Tel. No.: 2375 2321 / 2375 2322 / 2370 2136 / 2375 9893
Email d : bhatbazar@unionbankofindia.com

CORRIGENDUM

We refer to the E-Auction Sale Notice (For sale of Immovable properties) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 published in Business Standard in 18/12/2018 in respect of M/s. Executive Trading Co. Pvt Ltd.

The Description of the properties mentioned in the above mentioned notice to be read as under:

Sr. No.	Properties
1.	Office No. 1 on Ground Floor, X-Cube Building at Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053. in the name of M/s. Ratnesh Impex Pvt Ltd.,
2.	Office No. 2 on Ground Floor, X-Cube Building at Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053. along with 2 Car parking space no. 13 & 14 in the name of M/s. Ratnesh Impex Pvt. Ltd.
3.	Office No. 3 on Ground Floor, X-Cube Building at Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053. along with 3 Car parking space no. 2, 3 & 4 in the name of M/s. Ratnesh Impex Pvt. Ltd.

Encumbrances known to the Secured Creditor : Nil

यूनियन बैंक Union Bank of India

COTTON GREEN BRANCH

Address : Hind Jyoti Bldg., Gunjan Mansion, Kalachowki, Cotton Green, Mumbai - 400033.
Phone : 022-23746261, 23726242 Fax : 022-23720069

APPENDIX - II X [See proviso to rule 6 (2)]

SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of movable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6 (2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described movable property Hypothecated / pledged / charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer Union Bank of India will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" and without resource basis on 22-01-2019 for recovery of Rs. 6,57,284=91/- due to the UNION BANK OF INDIA form M/S Manjeeri Travels Prop: Mangesh Patekar. The reserve price will be Rs. 3,33,000/- and the earnest money deposit will be Rs. 33,300/-

The Details of Hypothecated property : Hyundai Xcent Car, Reg No - MH48F2671, Engine no - D3FAGMO96104, Chasis No. MALA741DLGM184200, Colour - White.

For details terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in secure creditor's website www.unionbankofindia.co.in & in the website <https://ubi.auctiontiger.net> of the service provider M/s E-Procurement Technologies Limited.

Date : 03.01.2019

Place: Mumbai

Sd/-

AUTHORISED OFFICER

STATUTORY 30/15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 6(2) OF STATUTORY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002.

This may also be treated as notice u/r 6(2) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 to the borrower/s and guarantor/s of the said loan about the holding of E-Auction Sale on the above mentioned date

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
लघु वितरणी प्रमण्डल सं०-५, डिमना, जमशेदपुर
पो०-पाखीह, मानगो, जमशेदपुर-831020
email :- eemdd5dim.chandil@gmail.com

पत्रांक- / डिमना, जमशेदपुर, दिनांक- / 2019

शुद्धि-पत्र

इस कार्यालय के पत्रांक-871, दिनांक-21.12.2018 के RA Construction of UGPL (OFD) of OR-36 at K.m 0.780 of CLMC आमंत्रित निविदा जिसका प्रसारण PR o.-198352 Water Resources (18-19)-D द्वारा किया गया। इसमें निविदा आमंत्रण सूचना सं०-WRD/MDD5/DIM AJSR/F2-05/2017-18 के स्थान पर WRD/MDD5/ DIM AJSR/F2-05/2018-19 पढ़ा जाय।

निविदा की अन्य शर्तें पूर्ववत् रहेगा।

दी बचाओ बेटी पढ़ाओ

R199055 (Water Resource)18-19*D

कार्यपालक अभियंता,
लघु वितरणी प्रमण्डल सं०-५,
डिमना, जमशेदपुर

लयांने आदर करावा : आशिष चौहान

५ (प्रतिनिधी): देण्याकरिता मुंबईत आयोजित व शबरीमला पत्रकार परिषदेत ते बोलत होते. निर्णय घेताना या अधिवेशनात एकूण न्यायालयाने तीन प्रस्ताव आणि दोन आस्था व करारा, " असे खिल भारतीय वे राष्ट्रीय महामंत्री यांनी केले. वे अधिवेशन ती येथे संपन्न शनात मांडण्यात गावांची माहिती

सत्र परीक्षांचा फेरविचार करून केवळ वार्षिक परीक्षा घेण्यात यावी आणि शिक्षण क्षेत्रातील माओवादी प्रसार थांबवणे गरजेचे असल्याचेही आशिष चौहान यांनी यावेळी सांगितले.

देशाला तोडू पाहणाऱ्या माओवाद्यांच्या या प्रसाराला आळा बसण्यासाठी शिक्षण क्षेत्रातील अभ्यासक्रमांवर योग्य तो विचारविनिमय करून योग्य ते बदल करणे गरजेचे असल्याचेही ते यावेळी म्हणाले.

मुंबई : बोरिवली येथील हृदयविकार तपासणी तसेच मार्गदर्शन शिबिराचे आयोज घेण्यासाठी १३२०६८२९८६ साधून नावनोंदणी करणे आणि हृदयविकाराचे योग्य निदान कर डॉक्टरांचे मार्गदर्शन दि.१५ असून जास्तीत जास्त नामा हॉस्पिटलतर्फे करण्यात आले

गति मित्र

आहे. याप्रकारचे आर्थिक रुपाने धर ठेवण्यासाठी, असेही ते

रद्द करा

घके सोबत या २३ जानेवारी रोजी होण्याची विण्यात येत ज जलील हे चे औरंगाबाद मतदार संघाचे

या

संदर्भात 'ईडी'ने हार प्रतिबंधक (पीएमएलए) आलेल्या विशेष र्ण केला होता. वारी सुनावणी निर्णय देण्यात णाने मल्ल्याला गुन्हेगार घोषित ङीला मल्ल्याची याचा अधिकार

यूनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India

भट बाजार शाखा: अनंत दीप चॅम्बर्स, २७३-२७७, नरसी नाथा स्ट्रीट, मुंबई ४०० ००९
दूर.क्र.: २३७५ २३२९ / २३७५ २३२२ / २३७० २९३६ / २३७५ ९८९३
ई-मेल आयडी: bhatbazarunionbankofindia.com

शुद्धिपत्रक

सिक्युरिटी इंटरस्ट (एनफोर्समेंट) नियामवली २००२ च्या नियम ८(६) च्या तरतूदी सह वाचल्या जाणाऱ्या सिक्युरिटीआयझेशन अँड रिकस्ट्रक्शन अँड फायनॅशियल असेट्स अँड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरस्ट अँकट, २००२ अंतर्गत देण्यात आलेल्या ए-लिलाव विक्री सूचना (स्थावर मालमतेच्या विक्रीसाठी) संदर्भात मे. एक्झिक्युटिव्ह ट्रेडिंग कं. प्रा. लि. ची जाहिरात १८/१२/२०१८ रोजी बिझिनेस स्टॅन्डर्ड मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या जाहिरातीच्या संदर्भात.

उपरोक्त नमूद सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या जाहिरातीमधील मालमतेचा तपशिल खालील प्रमाणे पाठवावा.

अनु.क्र.	मालमत्ता
१	मे. रत्नेश इन्व्हेस्ट्स प्रा. लि. ह्यांच्या नावे असलेल्या ऑफ न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३ येथे असलेल्या एक्स-क्यूब इमारतीच्या तळ मजल्यावरील कार्यालय क्र. १.
२	मे. रत्नेश इन्व्हेस्ट्स प्रा. लि. ह्यांच्या नावे असलेल्या ऑफ न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३ येथे असलेल्या २ कार पार्किंगच्या जागा क्र. १३ आणि १४ सह एक्स-क्यूब इमारतीच्या तळ मजल्यावरील कार्यालय क्र. २.
३	मे. रत्नेश इन्व्हेस्ट्स प्रा. लि. ह्यांच्या नावे असलेल्या ऑफ न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३ येथे असलेल्या २ कार पार्किंगच्या जागा क्र. २,३ आणि ४ सह एक्स-क्यूब इमारतीच्या तळ मजल्यावरील कार्यालय क्र. ३.

सुरक्षित धनको ह्यांना सात असलेला बोझा: काही नाही

यूनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India

कॉर्टन ग्रीन शाखा
पत्ता: हिंद ज्योती बिल्डींग, गुंजन मॅन्शन, काळावोकी, कॉर्टन ग्रीन, मुंबई- ४०००३३.
फोन: ०२२-२३७४६२६९, २३७२६२४२, फॅक्स: ०२२-२३७२००६९

जोडपत्र II X नियम ६(२) ची तरतूद पहा
चल मालमतेच्या विक्रीसाठी विक्री सूचना

सिक्युरिटी इंटरस्ट (एनफोर्समेंट) नियामवली, २००२ च्या नियम ६ (२) सह वाचल्या जाणाऱ्या सिक्युरिटीआयझेशन अँड रिकस्ट्रक्शन अँड फायनॅशियल असेट्स अँड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरस्ट अँकट, २००२ अंतर्गत चल मालमतेच्या विक्रीसाठी ए-लिलाव विक्री सूचना. सामान्य जनतेला आणि विशेषतः कर्जदार (रांना) आणि हमीदार (रांना) ह्यांना ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खाली विवरण देण्यात आलेली चल मालमता सुरक्षित ऋणको ह्यांच्याकडे तारण/ गहाण/ प्रभारित करण्यात आली होती ज्याचा युनियन बँक ऑफ इंडिया च्या प्राधिकृत अधिकारी ह्यांनी जे आढे जसे आढे, जे आढे तसे आढे आणि जसे आढे तसे आढे कोणत्याही स्त्रोता शिवाय युनियन बँक ऑफ इंडिया ला मे. मंजिरी ट्रस्टल्स प्रोप्रा: मंगेश घाटेकर ह्यांच्याकडून देय असलेल्या रु. ६,५७,२८४-९१/- च्या वसुलीसाठी २२-०१-२०१९ रोजी करण्यात येणार आहे. राखीव मूल्य रु. ३,३३,०००/- आणि हुसारा रकम देव रु. ३३,०००/-.

तारण मालमतेचा तपशिल: हुडाई अँकॅसेंट कार, नोंदणी क्र. एमएच ४८ एफ २६७९, इंजिन क्र. डी३एफजीएम०९६१०४, च्यासिस क्र. एमएएलए७४१डीएलजीएम१८४२००, रंग: सफेद.

विक्रीच्या अटी आणि शर्तीसाठी कृपया सुरक्षित ऋणको ह्यांचे www.unionbankofindia.co.in संकेतस्थळावर आणि मे. ई-प्रोक्यूरमेंट टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ह्यांच्या <https://ubi.auctiontiger.net> संकेतस्थळावर देण्यात आलेल्या लिंकचा संदर्भ घेऊ शकतात.

दिनांक: ०३.०१.२०१९
टिकाण: मुंबई

सही/-
प्राधिकृत अधिकारी

संबंधानिक इंटरस्ट (एनफोर्समेंट) नियामवली, २००२ च्या नियम ६ अंतर्गत
संबंधानिक ३०/१५ दिवसांची सूचना

सिक्युरिटी इंटरस्ट (एनफोर्समेंट) नियामवली, २००२ च्या नियम ६/२ च्या अंतर्गत नमूद कर्जाच्या कर्जदार/रांना आणि हमीदार/रांना उपरोक्त नमूद दिनांकाला देण्यात येणाऱ्या ई-लिलाव विक्रीची सूचना समजण्यात यावी.

जा

सर्व लोकांना जाहीरपणे सुचित

श्री. गुरुनाथ नामदेव घोडे स्वतः व
कु.मू.श्री. कैलस लक्ष्मण पाटील
महाराष्ट्र जमीन महसूल अधिनियम
परवानगी मिळणेबाबत अर्ज सादर
वा आक्षेप असल्यास ही नोटिस प्रि
आत आपले हक्काचे संदर्भात पुराव्या
प्राप्त न झालेल्या आक्षेपावर विचार

जमि

तालुका	गांवाचे नांव	स.नं./हि.नं.
भिवंडी	देवरंग	७६/१
	बापागांव	११६/३/६

क्र. महसूल/कक्ष-१/टे-८/एनए
जिल्हाधिकारी कार्यालय ठाणे
दिनांक :-०५/०६/२०१८

जाती-पोटजाती आणि राष्ट्रक्य

संपादन : डॉ. श

- ▶ श्री.के.क्षी. म्हणजेच श्रीकृष्ण
- ▶ महाराष्ट्रातील आजच्या टीक
- ▶ वैशिष्ट्यपूर्ण स्थान मिळविले
- ▶ १९४८ ते १९७९ या २३ वर्षात
- ▶ जातिविषयक लेखांवर त्यांनी
- ▶ या विचारप्रवर्तक लेखांचा सं
- ▶ नव्या पिढीतल्या वाचकांसाठी

मूळ किंमत
रु. २००/-

९५९४

संपत्तीतून उपलब्ध
धनादेश 'हितुस्थान प्र

